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GRILLE TARIFAIREGRILLE TARIFAIRE

Réservations aux activités et aux navettes obligatoires

Saujon & Saint-Sulpice-de-Royan

Saint-Sulpice-de-Royan Saujon

Jérémy BUSSENIERS 
06 11 55 14 91 
localjeunes@saint-
sulpice-de-royan.fr

Yohann MERCIER
06 09 96 86 17 
y.mercier@saujon.fr

ACTIVITES Allocataires RG et
RA avec QF≤760€

Allocataires RG et
RA avec QF>760€

Communes non
conventionnées et
hors département

adhésion annuelle 12 €

sorties type 1             
tarif < 6 € tarif unique 4€

sorties type 2            
6 ≤ Tarif < 11 € 5 € 7 € 9 €

sorties type 3            
11 ≤ Tarif ≤ 15 € 7 € 10 € 13 €

sorties type 4            
15 < Tarif ≤ 20 € 10 € 14 € 18 €

sorties type 5            
 20 < Tarif ≤ 25 € 13 € 18 € 23 €

sorties type 6            
tarif > à 25 € 20 € 24 € 28 €



Pas de Navette

Actions Aufinancements

Navette Saujon 13h45

Navette St Sulpice
  13h45 - 17h15

Navette Saujon 22h15

Passerelle “découverte”

Navette Retour 
St Sulpice 17h45

Navette Saujon 
18h15 - 00h15

Navette Saujon 13h45 - 17h45

Mardi 22 Avril 
9h30/12h                                 14h/17h30  

Jeudi 24 Avril
14h/17h30                             18h/22h

Vendredi 25 Avril
14h/17h30

Réservations des activités 
au Gymnase Ravet de Saujon

Gratuit - 36 places

 Mercredi 23 Avril  
14h- 17hVacances

Printemps 25

Mercredi 30 Avril
11h30/16h30

Lundi 28 Avril
10h/17h

Mardi 29 Avril
14h/18h                         18h30/00h

Mercredi 2 Avril
 13h45/16h 

Handibasket et Basket-ball  au Gymnase de St
Sulpice de Royan

Navette St Sulpice 11h15 - 16h45

Gratuit - 24 places 

Animation au Local + Tournoi de
Billard + Prépa “Destination

Jeux”
Gratuit - 36 places

Accrobranche à
Coolangalook

Tarif 4- 24 places

Sortie Vélo 50km
Gratuit - 12 places

SURPRISE ! au
Gymnase de St Sulpice

Gratuit - 36 Places

Karting de Saintes
Prévoir de l’argent pour une
ou deux sessions - 16 Places 

Prévoir un pique-nique pour le repas

Pas de Navette

Samedi 26 Avril
10h - 18h

“ Destination Jeux ”
à la Salicorne de Saujon 

Family Fun Park 
Trampoline + Laser Game

Tarif 4 - 24 places

Vendredi 2 Mai
11h/17h30

Soirée Jeux Vidéos et
Atelier Pizza au Local

Jeunes
Tarif 1 - 24 places

Navette Saujon 
13h45 - 18h15

Animation au Local +
Bilan des vacances
Gratuit - 36 places

Soirée Jeunes 14-17 ans
au Xobam à Royan
Prévoir 3€ - 8 places

Navette Saujon 10h45 - 17h45 

Multisport au 
Gymnase Ravet de Saujon

Gratuit - 36 places

Gratuit - 12 places 

Prévoir un pique-nique pour ceux qui
restent l’après-midi 

Prévoir un pique-nique pour le repas Prévoir un pique-nique ou de l’argent
pour le repas

Prévoir une tenue sportive Prévoir de l’argent pour le repas


